
                                 

  ROZKŁAD JAZDY NA LINII: PIŃCZÓW -  PRZEZ ZAGAJE DĘBIAŃSKIE – DZIAŁOSZYCE  

 

 

PRZYSTANKI KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT     

Pińczów/ul. Legionistów(parking)/02 11:30 14:05 

Pińczów/Pl. Wolności (Rynek)/01 11:32 14:07 

Skrzypiów/766(sklep)/02  11:34 14:09 

Skrzypiów/1196T/02 11:35 14:10 

Zakrzów/1196T (las)/02 11:38 14:13 

Młodzawy Duże/1196T/02 11:40 14:15 

Młodzawy Duże/1196T/04 11:41 14:16 

Młodzawy Duże/0064(szkoła)/06 11:42 14:17 

Młodzawy Duże/1196T/08 11:43 14:18 

Kozubów/1197T/01 11:45 14:20 

Kozubów/1197T/01/02 11:47 14:22 

Zagaje Dębiańskie I/01218/02 11:50 14:25 

Sypów/1197/02 11:52 14:27 

Gaik I/1197/02 11:54 14:29 

Dzierążnia II/1197/02 11:57 14:32 

Sudół/321003(OSP)/02 11:59 14:34 

Kujawki I/1197 (Kujawki)/02 - 14:44 

Kwaszyn /1681 (Kwaszyn)/02 12:13 14:47 

Januszowice /1681 (Januszowice)/02 12:15 14:49 

Jakubowice I/1681 (Jakubowice)/02 12:17 14:51 

Działoszyce/768 (Pl. Partyzantów)/02 12:19 14:53 

Bronocice /1204 (Bronocice)/02 12:22 14:56 

Szczotkowice/1197 (Szczotkowice)/02 12:26 15:00 

Pierocice/1080 (Pierocice) 12:28 15:02 

Szczotkowice/1197 (Szczotkowice)/01 12:30 15:04 

Działoszyce/768 (Pl. Partyzantów)/02 12:32 15:06 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 

  ROZKŁAD JAZDY NA LINII: DZIAŁOSZYCE -  PRZEZ ZAGAJE DĘBIAŃSKIE – PIŃCZÓW   

 

 

PRZYSTANKI KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT     

Działoszyce/768 (Pl. Partyzantów)/02 10:40 13:15 

Jakubowice I/1681 (Jakubowice)/01 10:42 13:17 

Januszowice /1681 (Januszowice)/01 10:44 13:19 

Kwaszyn /1681 (Kwaszyn)/01 10:45 13:20 

Dzierążnia I/1197/01 10:49 13:24 

Sudół/321003(OSP)/01 10:51 13:26 

Dębiany/1218/01 10:53 13:28 

Gaik I/1197/01 11:00 13:35 

Sypów/1197/01 11:02 13:37 

Zagaje Dębiańskie I/01218/01 11:04 13:39 

Kozubów/1197T/01/02 11:08 13:43 

Kozubów/1197T/02 11:10 13:45 

Młodzawy Duże/0064/07 11:12 13:47 

Młodzawy Duże/1196T/05 11:13 13:48 

Młodzawy Duże/1196T(sklep)/03 11:14 13:49 

Młodzawy Duże/1196T/01 11:15 13:50 

Zakrzów/1196T/01 11:18 13:53 

Skrzypiów/1196T/01 11:21 13:56 

Skrzypiów/766/01 11:22 13:57 

Pińczów/Pl. Wolności (Rynek)/01 11:24 13:59 

Pińczów/ul. Legionistów(parking)/02 11:26 14:01 

 


